f,

4t
ESTADO DE SERGIPE

PRf,FEI'I'LIRA MUNICIPAL DE BOQUIM

TERMO DE HOMOLOCAÇÂO

O prefeito municipal, usando de suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõe a Lei

Federal de n". 10.520 de 17 de Julho de 2002, subsidiada pela Lei de no. 8.666 de 21 de Junho de

1993 e suas alterações posteriores, passa a HOMOLOGAR o resultado da Licitação em epigrafe.

referenle ao Processo Licitatório:

Modalidade: Pregão Eletrônico N' 10/2021 - PMB

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, do tipo menor preço por item, consignado em Ata, pclo

prlrzo de t2 (doze) meses, para eventual Aquisição de MOBILIÁRIOS,
ELETROELETRÔNrCOS, APARELHOS E UTENNSÍLIOS DOMESTICOS para as

Secretarias Municipais de Obras e Urbanismo e Serviço de Lltilidade Pública; Agricultura,
Comércio, Indústria e Meio Ambiente; Administração e Finanças e Educaçâo, Cultura,
Esporte, Lazer e Turismo e para Câmara Municipal deste Município.

VT]NCEDOR{S:

rTEM(§)
!TNCTDqS)
I - 16-21-2J
-33-3?-J0J2.7.r9.202/000 r -21

l,Í.02.1.0Í 4/0001-50

23. t 06.ó57/0001-33

RS49.682.00 R§ ?5.6 i2.ó5

R§22.500.00 RS 25.q i0.(i0

MC TECH SOLUCOES EM
TI LTDA

IMPERIO SOLUCOES
ADMINISTRATIVAS E
PUBLICAS LTDA

3-4

Rs22.246,00 RS25.558.82

JORGE LUIZ DE GUSiVIAO
BUARQUE EIRELI

5-6-7-8-9-
t0 - t3 - 15 -
t7 -22 -23 -
27 -28-34-
3s-36

3 r.157.789/000 r -r 2

4r.796.1ó.r/000 r -_{4 II-t4-25

06.954.360/000t -09

2 0.652.6J5/000 1- t 6 20-32

09.1.13.965/00tlt -5i 26-29

Praça Dr. José Mariâ de Paiva Melo, CeÍtro. Boquim/SE.
Fone: (79) 36.15-lSl9.

RSr06.045,00 R$ 175.89 r,82

PROAR COMERCIO E
SERVICOS LT]]A

MASTER COMERCIAL
EIRELI

FAMESCO MOVEIS DO
BRASIL LTDA

RS16.23r.00 RS30.097.ó2

RS7.902,00 RSt0.714,68

RS11.767.00 RS23.398.20

RSr 0 i.100,00 R$ r1i.03c.91P C R DO AMARAL &
AMARAL LTDA

FORNECEDOR

JOSEFA ALVES DOS
SANTOS ITABAIANINHA

CNP.' TOTAL GT]RAL

*l.w.
ESTADO DE SERGIPE

PRf,Ff,ITURA MUNICIPAL DE BOQUIM

IVANETE BARBOSA DE
SANTANA

07.101.288/000 r -30 30-3r -39 RSs.r74.00 R$ r0. r8ó.00

ALVES & SOARES
coMERCtALDE MOVEIS 05.695.934/0001-09
EIRELI

Rs3.190.00 RS 6.275.06

Total Geral R§ 348.8J7,00 R$ 494.675,77

Total homologado: RS 348.837,00 (trezentos e quârenta e oito mil oitocentos e trinta e sete reais).

Boquim/SE,25 de agosto de 2021

ERALI)O E SANTOS
I'ret'eito unicipal

Prâçâ Dr. José Mâria de Paiva Melo, Centro. Boquim/SE.
Fooe: (79) 364i1919.

3ri